
ZARZĄDZENIE NR 107a/FK/06 
BURMISTRZA MIASTA CHEŁM ŻY 

z dnia 7 listopada 2006r. 
 
 
w sprawie zmiany budżetu miasta na 2006 rok. 
 
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, 
poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568, 
z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203 i Nr 167, poz.1759, z 2005r. Nr 172, poz.1441 
i Nr 175, poz.1457 oraz z 2006r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz.1337) oraz §19 pkt 1 uchwały 
Nr XXVII/216/05 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 29 grudnia 2005r. w sprawie budżetu miasta 
na 2006 rok, zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/216/05 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 29 grudnia 2005r. 
w sprawie budżetu miasta na 2006 rok zmienionej: 
- zarządzeniem Nr 2a/FK/06 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 11 stycznia 2006 roku 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2006 rok, 
- zarządzeniem Nr 7a/FK/06 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 24 stycznia 2006 roku 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2006 rok, 
- uchwałą Nr XXVIII/230/06 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 21 lutego 2006 roku w sprawie 

zmiany budżetu miasta na 2006 rok, 
- zarządzeniem Nr 40/FK/06 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 30 marca 2006 roku 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2006 rok, 
- zarządzeniem Nr 43A/FK/06 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 11 kwietnia 2006 roku 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2006 rok, 
- uchwałą Nr XXIX/241/06 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 13 kwietnia 2006 roku w sprawie 

zmiany budżetu miasta na 2006 rok, 
- zarządzeniem Nr 46A/FK/06 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 11 maja 2006 roku 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2006 rok, 
- zarządzeniem Nr 51/FK/06 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 25 maja 2006 roku w sprawie 

zmiany budżetu miasta na 2006 rok, 
- uchwałą Nr XXX/244/06 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 13 czerwca 2006 roku w sprawie 

zmiany budżetu miasta na 2006 rok, 
- zarządzeniem Nr 57A/FK/06 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 30 czerwca 2006 roku 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2006 rok, 
- zarządzeniem Nr 61a/FK/06 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 10 lipca 2006 roku 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2006 rok, 
- uchwałą Nr XXXI/254/06 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 9 sierpnia 2006 roku w sprawie 

zmiany budżetu miasta na 2006 rok, 
- zarządzeniem Nr 78/FK/06 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 7 września 2006 roku 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2006 rok, 
- uchwałą Nr XXXII/255/06 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 12 września 2006 roku w sprawie 

zmiany budżetu miasta na 2006 rok, 
- zarządzeniem Nr 92/FK/06 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 29 września 2006 roku 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2006 rok, 
- zarządzeniem Nr 94a/FK/06 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 5 października 2006 roku 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2006 rok, 
- zarządzeniem Nr 101/FK/06 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 18 października 2006 roku 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2006 rok, 



- uchwałą Nr XXXIII/267/06 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 26 października 2006 roku 
w sprawie zmiany budżetu miasta na 2006 rok, 

- zarządzeniem Nr 106/FK/06 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 31 października 2006 roku 
w sprawie zmiany budżetu miasta na 2006 rok, 

wprowadza się następujące zmiany: 
1) w §1 dochody pozostają w wysokości     - 29.885.024,00 

w tym:          
a) dotacje na zadania zlecone pozostają w wysokości    - 6.460.302,00  
b) dotacje związane z realizacją zadań w drodze porozumień  

pozostają w wysokości       - 61.500,00 
c) dotacje celowe na zadania własne pozostają w wysokości  - 2.296.479,00 
d) subwencje pozostają w wysokości     - 8.566.720,00 
e) dochody własne pozostają w wysokości    - 12.500.023,00  

2) w §2 wydatki pozostają w wysokości     - 33.122.607,00 
w tym: 

a) wydatki bieżące pozostają w wysokości    - 30.069.997,00 
w tym: 
- wynagrodzenia pozostają w wysokości    - 7.977.368,00 
- pochodne od wynagrodzeń pozostają w wysokości  - 1.801.067,00   
- dotacje z budżetu pozostają w wysokości   - 2.440.050,00  
- obsługa długu pozostaje w wysokości    - 260.000,00 

b) wydatki majątkowe pozostają w wysokości    - 3.052.610,00 
w tym: 
- inwestycyjne pozostają w wysokości    - 3.042.610,00  

3) w §3 deficyt budżetowy pozostaje w wysokości    - 3.237.583,00  
4) w §5 rezerwa ogólna i celowa pozostaje w wysokości    - 77.934,00 

 
§ 2. Zmiany, o których mowa w §1 określają załączniki od Nr 1 do Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Chełmży. 
 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w drodze obwieszczenia i wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia.  
 
 
 



Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr 107a/FK/06 
Burmistrza Miasta Chełmży 
z dnia 7 listopada 2006 roku 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2006 rok.  

Dział Rozdział § Nazwa Plan Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 

750   Administracja publiczna  212.500 5.515 5.515 212.500 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  11.120 2.000 - 9.120 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  8.000 1.000 - 7.000 

  4300 Zakup usług pozostałych  3.120 1.000 - 2.120 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  176.000 3.515 3.515 176.000 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych  

12.000 - 2.850 14.850 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  160.000 3.515 - 156.485 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet  4.000 - 665 4.665 

 75095  Pozostała działalność  25.380 - 2.000 27.380 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  25.380 - 2.000 27.380 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa   43.700 1.520 1.520 43.700 

 75416  Straż Miejska 43.700 1.520 1.520 43.700 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  26.000 1.520 - 24.480 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  8.700 - 1.200 9.900 

  4300 Zakup usług pozostałych  8.800 - 300 9.100 

  4410 Podróże służbowe krajowe  200 - 20 220 

801   Oświata i wychowanie  1.564.464 28.863 28.863 1.564.464 

 80101  Szkoły podstawowe  1.473.461 21.363 19.363 1.471.461 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  543.686 2.000 - 541.686 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  75.381 - 7.963 83.344 



  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  13.165 - 11.400 24.565 

  4260 Zakup energii  340.904 13.400 - 327.504 

  4300 Zakup usług pozostałych  277.100 3.000 - 274.100 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  223.225 2.963 - 220.262 

 80110  Gimnazja  11.000 1.500 1.500 11.000 

  4270 Zakup usług remontowych  8.000 1.500 - 6.500 

  4430 Różne opłaty i składki  3.000 - 1.500 4.500 

 80114  
Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej 
szkół  

50.574 6.000 6.000 50.574 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  20.574 - 5.975 26.549 

  4260 Zakup energii  10.000 4.000 - 6.000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  - - 25 25 

  4300 Zakup usług pozostałych  20.000 2.000 - 18.000 

 80195  Pozostała działalność  29.429 - 2.000 31.429 

  4300 Zakup usług pozostałych  29.429 - 2.000 31.429 

851   Ochrona zdrowia  120.938 3.000 3.000 120.938 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  120.938 3.000 3.000 120.938 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  18.700 - 1.300 20.000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  5.100 - 780 5.880 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  25.938 1.500 - 24.438 

  4260 Zakup energii  6.000 - 920 6.920 

  4300 Zakup usług pozostałych  65.200 1.500 - 63.700 

852   Pomoc społeczna  2.607.690 50.425 50.425 2.607.690 

 85215  Dodatki mieszkaniowe  2.039.890 - 50.000 2.089.890 

  3110 Świadczenia społeczne  2.039.890 - 50.000 2.089.890 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  17.800 425 425 17.800 



  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych  

7.000 425 - 6.575 

  4300 Zakup usług pozostałych  9.300 - 400 9.700 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet  1.500 - 25 1.525 

 85295  Pozostała działalność  550.000 50.000 - 500.000 

  3110 Świadczenia społeczne   550.000 50.000 - 500.000 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  669.333 71.120 71.120 669.333 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  669.333 71.120 71.120 669.333 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów  669.333 71.120 - 598.213 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  - - 14.150 14.150 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  - - 2.451 2.451 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  - - 347 347 

  4260 Zakup energii  - - 4.000 4.000 

  4300 Zakup usług pozostałych  - - 50.172 50.172 

Ogółem 5.218.625 160.443 160.443 5.218.625 
 



Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 107a/FK/06 
Burmistrza Miasta Chełmży 
z dnia 7 listopada 2006 roku 
 

Zmiany w planie wydatków celowych na zadania własne na 2006 rok. 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  669.333 71.120 71.120 669.333 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  669.333 71.120 71.120 669.333 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów  669.333 71.120 - 598.213 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  - - 14.150 14.150 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  - - 2.451 2.451 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  - - 347 347 

  4260 Zakup energii  - - 4.000 4.000 

  4300 Zakup usług pozostałych  - - 50.172 50.172 

Ogółem 669.333 71.120 71.120 669.333 

 
 
 



UZASADNIENIE 

 

do zarządzenia Nr 107a/FK/06 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 7 listopada 2006 roku 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2006 rok. 

 

Zgodnie z art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym do zadań 

burmistrza należy między innymi wykonywanie budżetu, w tym także, zgodnie z §19 pkt 1 uchwały 

Nr XXVII/216/05 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 29 grudnia 2005r. w sprawie budżetu miasta 

na 2006 rok, dokonywanie zmian w planie wydatków bieżących i majątkowych między paragrafami 

i rozdziałami w ramach działu w trakcie roku budżetowego.  

Przedstawione w zarządzeniu zmiany wynikają z: 

1. W dziale 750 – Administracja publiczna - przenosi się środki w kwocie 2.000,00 z rozdziału 

75022 – Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) do rozdziału 75095 – Pozostała 

działalność, zaś w rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) przenosi 

się środki w kwocie 3.515,00 z §4210 – Zakup materiałów i wyposażenia do §§4140 i 4350.  

2. W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75416 – Straż 

Miejska przenosi się środki w kwocie 1.520,00 z §4110 do §§4210, 4300, 4410. 

3. W dziale 801 – Oświata i wychowanie - przenosi się środki finansowe pomiędzy paragrafami 

w następujących rozdziałach: 

- 80101 – Szkoły podstawowe  

- 80110 – Gimnazja  

- 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół  

- 80195 – Pozostała działalność  

4. W dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi - przenosi 

się środki w kwocie 3.000,00 z §4210 i 4300 do §§4010, 4110, 4260. 

5. W dziale 852 – Pomoc społeczna - zwiększa się plan w rozdziale 85215 – Dodatki 

mieszkaniowe - w kwocie 50.000,00 zmniejszając tym samym plan w rozdziale 85295 – 

Pozostała działalność.  

Natomiast w rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej - przenosi się środki w kwocie 

425,00 z §4140 do §§4300 i 4350. 

6. W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415 – Pomoc materialna dla 

uczniów - środki w kwocie 71.120,00 przenosi się z §3260 – Inne formy pomocy dla uczniów - 

do §§4010, 4110, 4120, 4260, 4300.  


